
 

 

 

 

 

მიღება-ჩაბარების აქტი № G-24/23 

 

                                                                                   31 მარტი, 2023წ. 

 

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ საქართველოს ინტელექტუალური საკუთრების ეროვნული ცენტრი 

„საქპატენტი“ (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი ადმინისტრაციული დეპარტამენტის, ლოგისტიკის 

სამმართველოს მთავარი სპეცილისტის მერაბ დანელიას სახით და მეორეს მხრივ შპს „კომპანია GEOSM“ (შემდგომში 

„მიმწოდებელი“) წარმოდგენილი მისი დირექტორის თემურ ახობაძის სახით, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების 

აქტს მასზედ, რომ 2023 წლის 27 მარტს გაფორმებული № G-24/23 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების 

შესაბამისად, მიმწოდებელმა 2023 წლის 31 მარტს განახორციელა ხელშეკრულებით განსაზღვრული საქონლის 

მიწოდება დანართი N 1-ის (საქონლის მახასიათებლები და ფასების ცხრილი) შესაბამისად. 

 

 
სულ მიწოდებული საქონლის ღირებულება დღგ-ს გათვალისწინებით შეადგენს: 804.00 (რვაას ოთხი ლარი და 00 

თეთრი) ლარს. 

 

აქტი სწორია, რასაც ვადასტურებთ. 

 

 

 

 

                                      „შემსყიდველი“               „მიმწოდებელი“ 

სსიპ საქართველოს ინტელექტუალური  

საკუთრების ეროვნული ცენტრი „საქპატენტი“ 

ს/კ 203831363 

 

 

 
 

__________________________ 

 

ადმინისტრაციული დეპარტამენტის  

ლოგისტიკის სამმართველოს, მთავარი სპეციალისტი 

მერაბ დანელია 

შპს „კომპანია GEOSM“  

ს/კ 404873614 

 

 

 

 

 

__________________________ 

 

დირექტორი  

თემურ ახობაძე 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
წინამდებარე დოკუმენტი ხელმოწერილია„ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის 

მე-3 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერით ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით. 

                                                     

  



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                              დანართი #1 

N

შესყიდვის  

ობიექტის  

დასახელება

შესყიდვის  ობიექტის  

ტექნიკური  

მახასითებლები

წარმოშობის  

ქვეყანა
მწარმოებელი

კომპანია
მოდელი

გ
ან
ზ
ო
მ
ი
ლ
ე
ბ
ი
ს

 

ე
რ
თ
ე
უ
ლ
ი

შ
ე
ს
ყ
ი
დ
ვ
ი
ს

 

ო
ბ
ი
ე
ქტ

ი
ს

 

რ
აო

დ
ე
ნ
ო
ბ
ა

ერთულის  

ფასი  დღგ-

ის  გარეშე

საერთო  

ფასი  დღგ-

ის  გარეშე

1 ბაინდერი

 სიგანე 7სმ, 500 ფურცლის 

ტევადობით, ქვედა მხარეს 

მეტალის კანტით, ხელის 

მოსაკიდებელი რგოლით, 

ქაღალდის ცვლადი 

ფირნიშით, მეტალის 

დამჭერი მექანიზმით.

ჩინეთი
HELIO

STATIONERY

GROUP

11055 ცალი 150 3.94 591

2 სწრაფჩამკერი

მეტალის მექანიზმით, 

სქელი, წინა მხარე 60 

მიკრონი, უკანა მხარე 80 

მიკრონი, ცვლადი სანიშნე 

ზოლით.

თურქეთი

UMUR

KIRTASIYE

SANAYI VE

TICARET A.S.

U1180PMA-

ECO
ცალი 300 0.71 213

804ს ულ  ღ ირ ე ბულ ე ბა  დღ გ-ის  ჩ ათვ ლ ით:  
 

 

 


		2023-03-31T14:22:38+0400


		2023-03-31T15:19:33+0400
	Company GEOSM LTD




